

# **Hank 1 ApS**

Gravene 1, 6100 Haderslev

Årsrapport for  
1. juni - 30. juni 2015  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18/12 2015

---

Mads Mortensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 30. juni 2015	10
Balance pr. 30. juni 2015	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hank 1 ApS  
Gravene 1  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33 38 85 86  
Regnskabsår: 1. juni - 30. juni  
Hjemsted: Haderslev

### Direktion

Aleksander Akimov, direktør

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 13.308, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 74.956.

Aktiviteterne i selskabet har ikke udviklet sig som forventet og driftsresultatet har således været negativt i det forløbne regnskabsår. Selskabets ledelse anser ikke årets realiserede resultat for tilfredsstillende og vil fortsætte arbejdet med at skabe positiv indtjening.

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der i det kommende år ikke vil være behov for væsentlige likviditetskrævende investeringer. Selskabets moderselskab har tilkendegivet, at det også i det kommende år vil stille den fornødne driftskapital til rådighed for selskabet i det omfang der måtte være behov herfor. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juni - 30. juni 2015

	Note	2015 (1 mdr.) kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.083</b>	<b>-122</b>
Personaleomkostninger	2	0	-11
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-13.083</b>	<b>-133</b>
Finansielle indtægter		583	7
Finansielle omkostninger		<u>-808</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-13.308</b>	<b>-129</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-13.308</u></u></b>	<b><u><u>-122</u></u></b>
Overført overskud		<u>-13.308</u>	<u>-122</u>
		<b><u><u>-13.308</u></u></b>	<b><u><u>-122</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2015

	Note	30/6 2015 kr.	31/5 2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.617	138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.472	38
Andre tilgodehavender		<u>121.257</u>	<u>121</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>309.346</u></b>	<b><u>297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>309.346</u></b>	<b><u>297</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>309.346</u></u></b>	<b><u><u>297</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2015

	Note	30/6 2015 kr.	31/5 2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-154.956</u>	<u>-141</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b><u>-74.956</u></b>	<b><u>-61</u></b>
Banker		52.049	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.245	40
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.774	69
Anden gæld		<u>221.234</u>	<u>203</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>384.302</u></b>	<b><u>358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>384.302</u></b>	<b><u>358</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>309.346</u></b>	<b><u>297</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der i det kommende år ikke vil være behov for væsentlige likviditetskrævende investeringer. Selskabets likviditetsbehov i det kommende år vil således i al væsentlighed hidrøre fra selskabets løbende driftomkostninger. Selskabets moderselskab har tilkendegivet, at det også i det kommende år vil stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskabet i det omfang der måtte være behov for herfor. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.

	2015 (1 mdr.) kr.	2014/15 t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>11</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>11</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-7</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-7</u></b>

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2015	80.000	-141.648	-61.648
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.308</u>	<u>-13.308</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2015</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-154.956</u></b>	<b><u>-74.956</u></b>

## **Noter til årsrapporten**

### **5 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hank Hasselhoff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2015.